
Hlášení rozhlasu (28.7. – 30.7.2021) 

Na hřišti v Oskavě byl nalezen svazek klíčů. Majitel si je může vyzvednout na 

Obecním úřadě v Oskavě. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Gurmánská Bašta Vás Srdečně vás zve v sobotu 31.7. na večer s živou hudbou 

folkového sdružení, který bude probíhat od 19 až 21hodin, nově na čepu bude 

polotmavá Holba 11, Šerák 11 a pro řidiče Holba Horské Byliny, dobroty z grilu 

samozřejmostí.  

 

Firma Obuv Prostějov pořádá ve čtvrtek 29. července prodejní akci s obuví 
pánskou, dámskou, dětskou i nadměrnou velikostí. Prodej se uskuteční u 
nákupního střediska od 8 do 18 hodin. 

V sobotu 31.7. sehraje mužstvo TJ Jiskra Oskava na hřišti v Oskavě přátelské 

utkání s mužstvem z Lesnice. Začátek utkání je v 17:00 hod. Srdečně zvou 

pořadatelé. 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Firma Topenářský servis Malá Morávka bude provádět v naší obci revize kotlů na 

tuhá paliva. Dále pak provádí revize kontroly a čištění komínů, kontroly kotlů na 

plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 10.8.2021. 

- cena za kontrolu a čištění komínu je Kč 350,- 

- cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od Kč 350,- 

- cena za revizi kotle na tuhá paliva je Kč 800,- 

Zájemci se mohou objednat na tel. čísle 608 748 989. 

V sobotu 31.7. sehraje mužstvo TJ Jiskra Oskava na hřišti v Oskavě přátelské 

utkání s mužstvem z Lesnice. Začátek utkání je v 17:00 hod. Srdečně zvou 

pořadatelé. 

 

 

 


